Walterus Goerleman et Johannes eius filius domum et ortum sitos in parochia de Helvoert ad locum dictum Dijstelberch inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Noudekens suager ex uno et inter communem plateam ex alio item quendam agrum terre situm ibidem inter (dg: hereditatem d) dictam domum ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre sitam (dg: sitam) ibidem inter hereditatem Walteri (dg: Sce) Scoerwegge ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Vosken ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Nijcholai Sceenken ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii eiusdem Nijcholai Sceenken ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem (dg: Ge) Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Sceenken ex alio #+ {BP 1181 p 005r 05 invoegen}# item peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Aleijdis Ghiben ex uno et inter hereditatem Walteri Sceenken ex alio item peciam prati sitam in (dg: pa) dicta parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die (dg: Strijpt) #Crumvoert# in loco dicto in die Strijpt inter hereditatem liberorum quondam Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Vosken ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo filio (dg: Nij) Nijcholai Sceenken pro tribus et dimidio denariis novi (dg: -s) census domino duci et pro uno grosso (dg: anno) antiquo vicinis de Haren

et pro hereditario censu quinquaginta solidorum monete (dg: Gerardo) Johanni filio quondam Gerardi Vosse et pro hereditaria paccione IIII lopinorum siliginis mesure de Busco liberis quondam Willelmi van der Wilt (dg: ?A) ex premissis solvendis dandis etc atque pro (dg: p) hereditaria paccione duorum modiorum siliginis danda (dg: di) primodicto Waltero quoad vixerit [et non] ultra et post eius obitum dicto Johanni eius filio (dg: nativitatis) purificationis et in Busco tradenda atque pro duobus sextariis siliginis mesure de Busco danda primodicto Waltero quoad vixerit et (dg: po) non ultra et post eius (dg: obit) obitum Ode sue filie hereditarie purificationis et in Crumvoert tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes datum supra) et ad maiorem securitatem solucionis dictus Arnoldus (dg: here pe) unam sextariatam terre sitam in dicto loco Dijstelberch vocato inter hereditatem liberorum Egidii Scoerwegge ex uno et inter peciam terre primodicti Walteri ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1181 p 005r 05 vr 13-04-1397.

+. {Invoegen in BP 1181 p 005r 04}.

atque peciam (dg: hereditatis) pascue dicte eeusel sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Dijstelberch inter hereditatem quondam Gerardi (dg: Voss) Vos ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Egidii Scoerwegge ex alio.

BP 1181 p 005r 06 vr 13-04-1397.

Walterus van Berze zv Johannes van Berze ev Bertha dv Theodericus Writer van Vechel gaf uit aan Danijel van den Locke een erfgoed in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Elizabeth wv Arnoldus van Vechel en haar kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide zijden strekkend aan de gemeint, met alle gebouwen die hierop staan; de uitgifte geschiedde voor 6½ Vlaamse groot aan de naburen van Nuland, een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan Hubertus van Ghemert, 1 reaal aan Johannes van de Dijk, een b-erfcijns van 4 pond geld aan Johannes van Eillaer en thans voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1399). Voornoemde Walterus zal de oogst van dit erfgoed hebben vanaf nu tot aan Sint-Remigius (ma 01-10-1397), en daarvoor zal hij de cijnzen en pachten op zich nemen vanaf nu tot aan Pasen over een jaar (zo 07-04-1398). Danijel zal op het erfgoed een huis laten bouwen ter waarde van 25 Hollandse gulden, en vervolgens dit huis onderhouden.

Walterus de (dg: Berze) Berze filius (dg: quond) Johannis de Berze maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie Theoderici Writer de Vechel (dg: qu dt) quondam hereditatem sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Elizabeth (dg: ?et) relicte quondam Arnoldi de Vechel et eius liberorum ex uno et inter communitatem ex alio tendentem cum utroque 'latere ad communitatem simul cum (dg: domo cum) omnibus #edificiis# supra (dg: di) dictam hereditatem consistentibus ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Danijeli van den Locke ab eodem hereditarie possidendam pro (dg:censu) sex et dimidio grossis Flandrensis vicinis de Nuwelant exinde solvendis et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco Huberto de Ghemert exinde solvenda atque pro denario aureo communiter reael vocato Johanni de Aggere exinde solvendo atque pro hereditario (dg: h) censu IIII librarum monete Johanni de Eillaer exinde solvendo dandis etc [atque pro hereditaria] paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et ...) et pro primo termino a purificationis proxime futuro [ultra annum] et in Busco tradenda ex premissis promittens (dg: wa pro) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus [Walterus] proventum dictum scaer bladorum